Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG
Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177

E-mail: licitasrc@gmail.com

1

RETIFICAÇÃO Nº 01/2024
PROCESSO Nº 071/2024 - EDITAL Nº  035/2024 -  PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2024 –

REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024

 A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e  de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações,

- Considerando,  o Pedido de Impugnação da empresa AIR LIQUIDE BRASIL
LTDA, datada de 18.10.2024.

RESOLVE RETIFICAR:

1. Fica alterado  o item  “2. SUPORTE E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS” do
Termo de Referência.

2. NOVA  DATA E HORÁRIO:
3. DATA FINAL DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E REALIZAÇÃO DA

LICITAÇÃO:  09:00 HORAS, DO DIA 07.11.2024.
4. Prevalecem inalterados os demais itens.

   Santa Rita de Caldas, 22 de Outubro de 2024

(o original foi assinado pelo Pregoeiro)
Cleber de Oliveira Melo

Pregoeiro

mailto:licitasrc@gmail.com